Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 1) Część I – 50 000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). 2) Część II – 7 000,00 złotych (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100). 3) Część III- 
17 000,00 złotych (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100). 4) Część IV –14 000,00 złotych (słownie: 
czternaście tysięcy złotych 00/100). 5) Część V – 500,00 złotych (słownie: pięćset złotych 00/100). 6) Część 
VI – 200,00 złotych (słownie: dwieście złotych 00/100). 2. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania 
procedury określonej w dyspozycji art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tzw.